Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК КРАСНОЕ ЭХО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2019

         № 38а
	Об отмене постановления главы муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 17.11.2010 №107 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям из бюджета муниципального образования

поселок Красное Эхо (сельское поселение)»

В соответствии с положениями статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства от  06.09.2016 № 887

(ред. от 20.11.2018)  «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области  от 17.11.2010 № 107 "«Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям из бюджета муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение)» со всеми изменениями и дополнениями.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего финансовым отделом администрации муниципального образования.
          3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

          4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение).

Глава администрации

            М.В.Чернова